МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

_____________МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»___________
http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

Приказ

«26» октябрь 2021 № Щ

О проведении пробных экзаменов в форме ОГЭ
для обучающихся 9 класса

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации
выпускников 9 класса в 2021 -2022 учебном году, в целях подготовки выпускников школы к
проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА,
определение уровня освоения программного материала по русскому языку и математике
обучающимися 9 класса
приказываю:

1. Провести пробные экзамены по математике, русскому языку в 9 классе
в форме ОГЭ.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Абдулбасирову Р.М.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Абдулбасировой Р.М.
подготовить материал для проведения пробных экзаменов в 9 классе, провести
разъяснительную работу с выпускниками.

4. Классному руководителю 9 класса Хажихмаевой Х.А. обеспечить явку учащихся на
пробные экзамены. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до
сведения обучающихся и родителей дату проведения пробных экзаменов.

5. Утвердить график проведения пробных экзаменов

№ Предмет Дата
проведения

аудитории кабинеты организаторы

1 Математика
(235мин)

28.10.2021 года аудитория № 1 кабинет истории Адилгереева Р.Э.
аудитория № 2 кабинет

информатики
Г асанова М.М.

2 Русский
язык

(235 мин)

27.10.2021 года аудитория № 1 кабинет истории Адилгереева Р.Э.
аудитория № 2 кабинет

информатики
Гасанова М.М.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru

6. Учителю русского языка и литературы Маазовой С.М. и учителю математики
Абдулмуслимовой К.Э. представить 28 октября 2021 года администрации школы
результаты пробных экзаменов, провести тщательный анализ результатов,
спланировав коррекционную работу.

7. Классному руководителю 9 класса Хажихмаевой Х.А. довести результаты пробных
экзаменов по русскому языку и математике до сведения обучающихся 9 класса и их
родителей в срок до 29 октября 2021 года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Абдулбасирову Р.М.

Маазова С.М. -
Абдулмуслимова К.Э. -
Адилгереева Р.Э -
Гасанова М.М. -
Хажихмаева Х.А. -